
Auto – moto

* Prodám RENAULT CLIO 1.4,
turbo diesel, najeto 145 tis.km,
TZ, STK do 12/2013, barva
tmavomodrá, cena 70 000 Kč.
Tel.: 777 720 155.
* Prodám sadu zimních kol na
NISSAN Sunny, pneu 175/65
R14 a disky 14 palců, rozteč děr
4x100 mm. Dále autorádio
Blaupunkt Melbourne, podpora
MP3, SD slot, jack. Tel.:
534 008 316 nebo 605 106 316.
* Prodám hlavu s ventily na Š
110 R Stadion S 22 píst, válec.
Tel.: 773 169 075.
* Prodám Renault Twingo r. v.
2000, dobrý stav, cena k jednání
16 900 Kč. Tel.: 776 227 257.

* Koupím byt 2+1 v OV nebo
DB. Tel.: 603 348 745.
* Vyměním 1+1 městský za 2+1,
který půjde do privatizace. Tel.:
603 348 745.
* Koupím RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Průjezd nebo
garáž vítána. Tel.: 728 901 841.
* Hledám RD k trvalému byd-
lení 3+1 se zahrádkou. Tel.:
728 832 677.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Vyškově. Tel.: 739 883 118.
* Prodáme RD v Bučovicích se
zahradou a vl. studnou. Ne RK!
Rekonstrukce nutná. Cena
dohodou. Tel.: 737 234 084.
* Prodám přízemní byt 1+1,
41 m2, v centru Bučovic. Tel.:
604 103 441.
* Prodám byt v OV 3+1 v Bučo-
vicích na ul. Nová, plynové
vytápění, byt se nachází v 2. n.p.
ve zděné čtyřbytovce, ihned
k nastěhování. Bez RK. Cena
k jednání 1 500 000 Kč, spěchá.
Tel.: 736 770 907.
* Prodám RD v Pístovicích 4+1
se zahradou, CP 915 m2. Cena
k jednání 1 650 000 Kč. Tel.:
605 263 567.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. El. přípojka, ihned
volná. Tel.: 517 347 820.
* Prodám garáž na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
603 891 430.
* Prodám DB 2+1, 2. patro,
60 m2, po revitalizaci, částečně
zrekonstruovaný a zařízený na
ul. Tyršova, Vyškov. Cena doho-
dou. Tel.: 721 337 583.
* Prodám garáž, 20 m2, s elek-
třinou ve vyškově u Jandovky.
Bez RK. Tel.: 604 692 609.
* Prodám pěkný byt 3+1 v OV
s pozemkem na klidném místě
v Bučovicích. Výhodná cena.
Tel.: 606 078 057.
* Prodám RD 3+1 ve Vyškově,

Byty – nemovitosti

části Rychtářov. Samostatně
stojící, dvůr, vnitřní úpravy.
Cena 1 190 000 Kč. Tel.:
606 078 057.
* Prodám velký starší dům
v Rousínově – m. č. Rousínovec
se 2 samostatnými bytovými
jednotkami, s vl. vstupem, s roz-
lehlým dvorem a hospodářský-
mi budovami. Cena dohodou.
RK nevolat! Tel.: 775 775 100.
* Prodám nebo dlouhodobě
pronajmu DB 3+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Cena doho-
dou. RK nevolat! Tel.:
775 775 100.

* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
ve Vyškově, Osvobození, po
rekonstrukci. Parkování před
domem. Nájem vč. energií
9 000 Kč. Tel.: 608 035 329.
* Pronajmu zařízený byt 1+kk
ve Vyškově, ul. Hybešova, max.
2 osoby, nekuřáci dlouhodobě,
bez domácích mazlíčků. Nájem
vč. inkasa 6 000 Kč, internet
320 Kč. Vratná kauce 6 320 Kč.
Volný od 1. 1. 2012. Tel.:
721 355 643.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Nájemné 6 200 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně
na 1 rok. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově, na sídl. Dukelská,
částečně zařízený. Tel.:
721 599 595, volat po 16. hod.
* Pronajmu řadovou garáž
v Bučovicích za poliklinikou.
Tel.: 731 029 999 v dopoledních
hodinách. 
* Pronajmu byt 3+kk na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nová
koupelna, kuch. linka, vestavné
skříně, plov. podlahy. Cena
12 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
728 916 119 po 15. hod. p. Dvo-
řák.
* Pronajmu zařízený byt 3+1 po
rekonstrukci na Padělkách
v Bučovicích od 1. 1. 2012.
Nájem 10 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
6 000 Kč/měs. Vratná kauce 
2 měs. Volný ihned. Tel.:
602 767 473.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+kk ve Vyškově. Nájemné
5 000 Kč + služby. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Volný od 1. 2. 2012. Tel.:
602 732 561.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
pod Duklou. Tel.: 732 502 650.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
na ul. Jarní. Cena 8 400 Kč vč.
inkasa. Volný ihned. Tel.:
606 078 057.
* Pronajmu byt 1+kk, 30 m2,
přízemí, v Ivanovicích naHané,
nájem vč. inkasa 5 400 Kč, volné
ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt v RD ve Vyškově
2+1, blízko centra. Nájem
5 500 Kč, záloha na energie
2 500 Kč. Tel.: 608 035 329 po
14. hod.
*Pronajmu DB 3 + 1 na Sídl.
Osvobození, ve Vyškově po cel-
kové revitalizaci, kuch. linka na
míru, vyzděné jádro, možno
i za řízený včetně el. spotřebičů.
Cena 9 500,– vč. inkasa. Tel:
724 032 127.
* Pronajmeme dlouhodobě byt
2+1 v cihlovém domě s balko-
nem, blízko centra Vyškova. Vol-
ný ihned. Tel.: 602 592 263.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Hybešova (nová) ve Vyš-

Pronájmy

kově. Cena 15 000 Kč/rok. Plat-
ba předem. Tel.: 736 225 787.
* Nabízíme pronájem bytové
jednotky 2+kk v Bučovicích,
blízko centra. Nájem vč. vyba-
vení, internetu, inkasa. Inf. na
tel.: 777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu nově opravený byt
na sídl. Tyršova. Část. zařízen:
pračka, lednička, nová kuch.
linka, TV. V případě vlastního
vybavení to stávající odvezu.
Nájem 5 500 Kč + poplatky dle
spotřeby (cca 3 400 Kč). Tel:
776 822 584.

* Prodám dlažbu ze dvora, kost-
ky velké, tzv. „kočičí hlavy“.
Vyškov, tel.: 604 673 818.
* Prodám bio jablka na usklad-
nění. Cena 10 Kč. Tel.:
608 751 802.
* Prodám barevnouTV ORAVA
COLOR 445, úhl. 50 cm. Cena
500 Kč. Tel.: 776 322 581.
* Prodám psací stůl světlý se 4
zásuvkami, otočnou židli, počí-
tač s tiskárnou. Cena 5 000 Kč,
možno i samostatně. Tel.:
728 523 621.
* Prodám postel, masiv, vel.
200x90 cm, bílá barva, cena
800 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám dubové sudy na víno,
2 ks/2 hl, 1 ks/3 hl a 1 ks/5 hl
a dále stavební míchačku tov.
výroby. Rousínov, tel.:
517 371 573.
* Prodám úlovou váhu s úlem,
čtyřrámový medomet, přizpů-
sobený k zavěšení na stěnu,
čtyř úlové baterie – burčáky
a dále králíky na chov. Tel.:
722 504 890.
* Prodám značkový rotoped
(zakoupený v GIGA Sportu)
a snímač pulzu, jako nový, ceny
dohodou. Tel.: 736 710 891.
* Prodám 2 ks válend s úložným
prostorem a konferenční stůl
(2 ks). Vše velmi pěkné. Tel.:
728 543 444.
* Prodám pračku WHIRL -
POOL, cena 1 900 Kč. Tel.:
773 169 075.

* Koupím staré obrazy, porce-
lán, lustry, šperky, hodiny, náby-
tek apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím krbová kamna
funkční, levně. Tel.: 603 799 006.
* Koupím dámské běžky,
v. 170 cm + boty č. 5. Tel.:
739 075 507.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Půjčujeme peníze, vyplácíme
exekuce, vykupujeme nemovi-
tosti, okamžité řešení. Tel.:
731 830 950.
* Nabízím pravidelný úklid vaší
domácnosti, kvalitně a rychle.
JaH.uklid@centrum.cz
* Hledám učitele AJ pro chlap-
ce 5. třídy ZŠ ve Vyškově. Peda-
gogické zkušenosti podmínkou.
Tel.: 602 732 561.

Koupě

Různé

Prodej
Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ listnaté tvrdé,
dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

Chcete pejska či kočičku? 

Volejte Domov pro opuštěná 

zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 

Prostějov 603 220 256,

www.srbce.estranky.cz

* Prodám jatečná prasata. Tel.:

728 941 978.

* Do dobrých rukou daruji

koťátka. Tel.: 739 299 487.

* Prodám štěňátka francouz-

ského buldočka, černé barvy,

očkovaná, odčervená. Odběr

možný před Vánocemi. Tel.:

739 299 487.

* Prodám domácí husy a krůty

(vykuchané, očistěné), husa váží

5–7 kg, krůta do 6 kg. Tel.:

517 380 434, 732 140 118.

Zaměstnání

Zvířectvo

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

PŮJČKY Tel.: 774 869 968
KONEČNĚ JSME TU MY!

SDRUŽENÍ SOUKROMÝCH INVESTORŮ
POMŮŽEME!!!

n Vyplatíme vám až 5 exekucí na vašem
domě – bydlení

n Ještě vám půjčíme na půjčky
n to vše do 3 dnů na ruku
n Zajistíme ZDARMA ODVOZ pro balík

peněz
n Bez ručitelů, registru a poplatků předem!

TO TU JEŠTĚ NEBYLO!!!
VÁNOČNÍ NADÍLKA JE TADY!!!

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

Vánoční půjčka, 
registr nevadí!
Spolupracuji 

s jedním věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Máte exekuci 
na Vaši nemovitost?

Pomůžeme Vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

DOPRAVA NÁKLADŮ do 9 t,
nakládání materiálu čelním 
nakladačem, úklid sněhu.

Jan Kotyza Traktor Vyškov
Tel.: 720 266 595

Partnerské vztahy
Chcete znát své soužití, lásku? 

Vztah s partnerem?
Volejte 604 653 319

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

A U T O S E R V I S

T A U Š
Alšova 10, Vyškov

Tel.: 736 109 050
Otevírací doba:

Po–Pá: 15.30–19.00
So: 7.00–14.00

SMARTWAX – revoluční suché čištění 
interiérů a exteriérů aut Tel.: 777 708 198

SMARTWAX – nová technologie
čištění aut z USA Tel.: 777 708 198

Dne 13. prosince by se dožila 
80 roků
paní Vlastimila Šaurová z Drysic.
Dne 2. ledna 2012 si pak
připomeneme 10. výročí úmrtí
jejího manžela
pana Jaroslava Šaura.

Všem, kdo jste je měli rádi, věnujte jim s námi tichou vzpomínku.
S láskou a úctou vzpomínají dcera a syn s rodinami.

Dne 20. prosince to byly 2 roky, co zemřel náš
tatínek a dědeček,
pan Zdeněk Večerka.
Stále s láskou vzpomíná
dcera Zdeňka s rodinou a vnučky Monička
s Lucinkou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka, smutný je vzdech, na vždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 23. prosince vzpomeneme 5. výročí úmrtí
paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami.

Dne 24. prosince tomu budou smutné 3 roky, kdy
nás navždy opustil
pan Luděk Florián z Bučovic.
Dne 1. srpna by oslavil své 70. narozeniny.
S láskou vzpomínají
manželka Marie, dcera Hana s rodinou a všichni,
kdo ho měli rádi.
Také vzpomínáme na tatínka Jana Fialu, maminku
Marii a malou vnučku Markétku.

Osud si přál, že nám Tě vezme. Ale v našich srdcích
budeš žít stále dál.
Dne 24. prosince 2011 to bude rok plný bolestí, co
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Miroslav Jasiok.
Za vzpomínku děkují
manželka Dana, rodina Kroupova, Jasiokova
a Kameníkovi.

Leť vzpomínko…
Ještě před rokem jsme s maminkou, babičkou
a prababičkou,
paní Emilií Šiškovou
prožili krásné a pohodové Vánoce. Dnes již není
mezi námi a čas nevrací, co drahého nám vzal.
S láskou a úctou vzpomeňte s námi.
Syn Miroslav s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává bolest a vzpomínání.
Dne 26. prosince vzpomene 4. výročí úmrtí
pana Ladislava Gregora.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 28. prosince 2011 uplyne 20 let, kdy zemřel
můj manžel, náš tatínek a dědeček,
pan Antonín Pospíšil.
Všem, kdo jste ho znali, děkujeme za tichou
vzpomínku.
Manželka, synové Petr a Jiří s rodinou.

Kdo v našich srdcích žije, neumírá.
Dne 29. prosince vzpomeneme 10. výročí, co nás
navždy opustil můj manžel, náš tatínek a dědeček,
pan Jaroslav Hádra z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za vzpomínku
děkují
manželka a děti s rodinami.

Odešel jsi, když probouzel se den, zůstaly nám,
tatínku, krásné vzpomínky jen.
Dne 1. ledna 2012 vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Jindřicha Kalába.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Marie, syn a dcera s rodinami.

Dne 4. ledna 2012 vzpomeneme 10. výročí, co nás
navždy opustila naše milovaná teta
paní Marie Hanáková, roz. Vrtílková z Vyškova-
Nosálovic.
S láskou vzpomíná
synovec František s rodinou.

Osud Ti nedopřál s námi tady žít, ve svých
krásných letech musel jsi od nás odejít. Tragická
smrt nám Tě vzala, bolest a žal v srdcích
zanechala. Vše jsi tu ponechal, co jsi měl rád, čí
vina to byla, že se to muselo stát?
Dne 4. ledna 2012 vzpomeneme nedožité 39. výročí
narození našeho milého syna, bratra, švagra
a strýce,
pana Tomáše Vysloužila z Chvalkovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomíná a za tichou
vzpomínku všem, kteří si vzpomenou s námi,
děkuje
zarmoucená rodina.

Vzpomínky

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


